
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADAO FERNANDES DA CUNHA 19039102492 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 12494254851 Sim

ALEF DA CUNHA E SILVA 16014673912 Sim

ALEXANDRE GARCIA DE FARIAS 21227689634 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALIANE FELIPE SILVA 15880603273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CAROLINA FONTINELE DOS SANTOS 20086614961 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA MARINHO 12494133191 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA MARTINS GUIMARAES 19020066512 Sim

ANDRE LUIZ MASCARENHAS RASTELI 20196824596 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREA RODRIGUES CORREA 23666068646 Não O NIS é inválido

ANTONIO CARLOS DE SOUSA COSTA 16012817607 Sim

ANTUNIETA DE SOUSA ARAUJO 20923914921 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

APARECIDA MATEUS RODRIGUES COSTA 19004013558 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BLESMAN OLIVEIRA SANTOS 12775812971 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNO RODRIGUES COSTA 16022863644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO SOUSA DE FREITAS 20927246702 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA OLIVEIRA 20050443261 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Técnico - Resposta aos recursos contra resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CAMILLA SILVA JUCAR 20640430893 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CAROELNE DE OLIVEIRA COSTA 16340613595 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLINA GONCALVES DE MOURA 16190287337 Sim

CICERA LENE GOMES MARQUES LIMA PIRES 12710321973 Sim

CICERO IVANILDO DOS SANTOS 16652324068 Sim

CLAIR CAITANO DOS SANTOS 16187573731 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAIANY MICHELE DE SOUSA SANTOS BARROS 20921739928 Sim

DALVINO DAVID RODRIGO DE SOUZA NERY 19027232450 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL PEREIRA DAS NEVES 12722227977 Sim

DENISE GONCALVES QUEIROZ 16029268741 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANNE KELLY BARBOSA NERES 16015791315 Sim

DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE 16000458453 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIONESLIMA MARTINS 12896655982 Sim

EDUARDO NICACIO SOUSA 21242992288 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDVANIA SOUSA TAVARES 20424606504 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELTON LUIZ KARLING 12160259626 Sim

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 20700106841 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERICA MORAES ARAUJO 20617603337 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FABIANA MARIA GONCALVES BORGES LOPES 12199411356 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO LAZARO OLIVEIRA DA SILVA 16180109037 Sim

GILDEANE PEREIRA DA LUZ 16189079203 Sim

GUILHA FALCONNES SILVA SOUZA 16291026253 Sim

HELLEN CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 21287505211 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HINDYA LESSA DE S BATISTA 20002117147 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IAGO MENDES CAMARA 11999711623 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IASMIM GOMES DA SILVA 16739881392 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IGOR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 20349247654 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 12582809979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRLLES MATOS OLIVEIRA 16197818206 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZABEL VAL DE OLIVEIRA 12758797978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACKELINE MACHADO DE OLIVEIRA 16186040942 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JEOVANE GOMES NUNES 16050668826 Sim

JHULIA PAULA SANTOS DA CRUZ 20473624332 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCELLINE BORGES SANTOS 23748124100 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOHN LENNON DA SILVA SOUSA 20093530107 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORCIANIO NASCIMENTO LOPES 12695988976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE ROBERTO CARDOSO ALMEIDA 20940591523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOZIANA FERREIRA XAVIER 16248599212 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JURIVAL AQUINO CARVALHO 16364672478 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILIANE SOUZA MOURA 21004567199 Sim

KEMELA THAIS MARCON GOMES ROLINDO 20207042246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KENISE LORRAYNE COSTA SOUZA 20198314226 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEYLA SANTOS SILVA 16396667178 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Sim

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350218648 Sim

LAURIANE CORSINO SILVA MOURA 16412783045 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LETIENE PEREIRA DE CARVALHO 20037159776 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO 16400262459 Sim

LUCIANA MOURAO REIS EVANGELISTA 12669411977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO ALEXANDRE DE SOUZA 13111702277 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 16540026707 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ AUGUSTO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR 20473522734 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIANE NASCIMENTO DA SILVA MACIEL 16382041220 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARA BARROS CARNEIRIO 16372369339 Sim

MARCELA DA SILVA ALVES 16436389610 Sim

MARCELO BONFIM BARROS REGINO 12601191971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO 16372455685 Sim

MARCOS ROGERIO DINIZ TRINDADE 14810803275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE SOUSA RIBEIRO CUNHA 16372411858 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINEIDE PEREIRA DOS SANTOS 16364175849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA RABELO DE OLIVEIRA 16397769683 Sim

MICHELLE VERAS DE SOUSA 17066438319 Sim

MICHELLY CAMPOS LIMA 16543035286 Sim

MILENE TIECHER NEVES MARTINS MONTEIRO 13363448278 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILKA LEISA SANTOS SOUSA 20061306023 Sim

MOAB MACHADO COSTA RIBEIRO 20198286834 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim

NUBIA GOMES DE OLIVEIRA 6249485237 Não O NIS é inválido

NUBIA XAVIER BORGES 16617573375 Sim

OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO 20377004817 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OSVALDO ROSA DA GAMA 20922948563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OZIEL DE SOUZA BRAGA 12646010976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA 20619890422 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PATRICIA SILVA JUCAR 16598911215 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PAULLA ROMYNA DE OLIVEIRA SOUTO 20198602027 Sim

RAEDSON OLIVEIRA ROCHA 16754080060 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDINHA BATISTA DE SOUZA 19027327117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROMARIO MATOS OLIVEIRA 14872983757 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANGELA MORAIS DE SOUZA BATISTA 16643589771 Sim

SAMAYRA CARNEIRO DE OLIVEIRA 14962427276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMUEL GONCALVES NUNES 20617615521 Sim

SEBASTIANA LISANDRA RODRIGUES A SILVA 23617670411 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SERGIO HENRIQUE PEREIRA 16547694136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUIANE REGES DA CUNHA 16539982743 Não O NIS é inválido

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAISA RESENDE DE MORAES VIEIRA 16560883117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS 16488774825 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TERESINHA DE JESUS PEREIRA RAMOS 12476567797 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALYTA DINIZ TRINDADE 20196933506 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAMYRES HELENROSA RAMOS DE OLIVERIA 16547717403 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS BRITO SANTOS 17045110985 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDELICE OLIVEIRA LACERDA 16550256500 Sim

VANESSA GAMA LIMA 16531766159 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANCLEZIA FERNANDES DE MIRANDA SOUSA 12710211973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANESSA FERNANDES DE CASTRO 16589586544 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WATILLA MIRELE DIAS ALVES 13167046316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELDER DE SOUZA RABELO 16537469202 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WEMERSON ALVES SILVA 16547311873 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 19000111563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Palmas, 28 de novembro de 2016


